

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเก็บเครื่องมือช่าง(เป็นศูนย์แสดงสินค้าของชุมชน)เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
ปริมาณการ	โดยทำการปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน และระบบไฟฟ้า และงานอื่นๆ
สถานที่ก่อสร้าง	รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	108,062.88	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,493.45	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง รวม	109,556.33	หนึ่งแสนเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทสามสิบสามสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายสมทบ ธรรมสร้างกูร)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข และสิ่งแวดล้อม รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



(นางสาวเบญญาภา นันท์ไชย)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

กรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเก็บเครื่องมือช่าง(เป็นศูนย์แสดงสินค้าของชุมชน)เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
ปริมาณการ	โดยทำการปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน และระบบไฟฟ้า และงานอื่นๆ
สถานที่ก่อสร้าง	รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนและปรับปรุง	82,547.46	1.3091	108,062.88	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินประกันจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันหักผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				108,062.88	บาท

(หนึ่งแสนแปดพันหกสิบสองบาทแปดสิบแปดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายสมทบ ธรรมสร้างกูร)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข และสิ่งแวดล้อม รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวเบญญาภา นันทิไชย)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเก็บเครื่องมือช่าง(เป็นศูนย์แสดงสินค้าของชุมชน)เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
ปริมาณการ	โดยทำการปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน และระบบไฟฟ้า และงานอื่นๆ
สถานที่ก่อสร้าง	รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,493.45		1,493.45	

รวมค่าก่อสร้าง


1,493.45

บาท

(หนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบสามบาทสี่สิบห้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายสมทบ ธรรมสร้างกูร)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข และสิ่งแวดล้อม รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวเบญญาภา นันทิไชย)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเก็บเครื่องมือช่าง(เป็นศูนย์แสดงสินค้าของชุมชน)เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

แบบ ปร.4 (ก)

ปริมาณการ

โดยทำการปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน และระบบไฟฟ้า และงานอื่นๆ

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	-รื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	2.70	ตร.ม.	-	-	25.00	67.50	67.50	
	-รื้อประตู	1.00	ชุด	-	-	1000.00	1,000.00	1,000.00	เหมา
2	งานปรับปรุง								
	2.1งานพื้น								
	-พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12"	28.00	ตร.ม.	306.23	4,201.47	158.00	4,424.00	8,625.47	
	2.2งานหลังคา								
	-กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม. ทนฯ 5 มม.	5.00	แผ่น	42.06	210.30	-	-	210.30	
	-ครอบสันหลังคา	4.00	แผ่น	39.25	157.00	-	-	157.00	
	-มุงหลังคา	2.70	ตร.ม.	-	-	45.00	121.50	121.50	
	2.3งานฝ้าเพดาน								
	-ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด ทนฯ 9 มม.	50.00	ตร.ม.	150.09	7,504.50	75.00	3,750.00	11,254.50	
	2.4งานผนัง								
	-ผนังก่อคอนกรีตบล็อกขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	3.20	ตร.ม.	142.31	455.39	84.00	268.80	724.19	
	-ผนังแผ่นยิปซัมบอร์ด ทนฯ 9 มม. ปูสองด้าน	40.00	ตร.ม.	183.72	7,348.80	130.00	5,200.00	12,548.80	
	-ฉาบปูนผิวเรียบ	3.20	ตร.ม.	98.30	314.56	87.00	278.40	592.96	
	-ปิดช่องแสง	8.00	ตร.ม.	356.62	2,852.96	94.00	752.00	3,604.96	
	2.5งานประตู								
	-ประตูไม้บานเหล็ก พร้อมอุปกรณ์	8.55	ตร.ม.	1,000.00	8,550.00	-	-	8,550.00	สืบราคาท้องถิ่น

-ประตูบานเลื่อน ขนาด 2.00x2.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์	4.00	ตร.ม.	1,600.00	6,400.00	-	-	6,400.00	สีบราคาท้องถิ่น
-ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80x2.00 เมตร	2.00	บาน	2,100.00	4,200.00	105.00	210.00	4,410.00	สีบราคาท้องถิ่น
-วงกบประตู ขนาด 0.80x2.00 เมตร	2.00	ชุด	900.00	1,800.00	100.00	200.00	2,000.00	สีบราคาท้องถิ่น
-หน้าต่างบานเลื่อนคู่ ขนาด 1.10x1.80 เมตร	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	สีบราคาท้องถิ่น
-ชุดลูกบิด-กุญแจ สีสแตนเลสด้าน	2.00	ชุด	180.00	360.00	100.00	200.00	560.00	สีบราคาท้องถิ่น
-บานพับ	8.00	ตัว	100.00	800.00	-	-	800.00	สีบราคาท้องถิ่น
-เสาเหล็กกล่อง 4x4 นิ้ว ทน 3.2 mm.	56.00	กก.	28.45	1,593.20	10.00	560.00	2,153.20	
-แผ่นเหล็กแบน ขนาด 20x20 cm ทน 6 mm.	2.00	แผ่น	100.00	200.00	-	-	200.00	สีบราคาท้องถิ่น
-พุกเหล็ก ขนาด 12 mm.	8.00	ตัว	18.69	149.52	-	-	149.52	
2.6งานไฟฟ้า								
-ชุดโคมไฟลูออเรสเซนต์ LED ขนาด 18 W	4.00	ชุด	144.86	579.44	115.00	460.00	1,039.44	
-สวิทช์ไฟ พร้อมกล่อง PVC และหน้ากาก PVC	4.00	ชุด	148.59	594.36	-	-	594.36	
-ท่อ PVC เหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	30.00	เมตร	15.65	469.50	-	-	469.50	
-ข้อต่อตรง PVC เหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	10.00	อัน	4.67	46.70	-	-	46.70	
-ข้องอ 90 องศา เหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	5.00	อัน	15.88	79.40	-	-	79.40	
-สายไฟ THW ขนาด 1x1.5	40.00	เมตร	6.72	268.80	5	200.00	468.80	
2.7งานทาสี								
-สีน้ำพลาสติกภายใน	128.00	ตร.ม	38.12	4,879.36	30.00	3,840.00	8,719.36	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง				61,015.26		21,532.20	82,547.46	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายสมทบ ธรรมสร้างกูร)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข และสิ่งแวดล้อม รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมกร (ลงชื่อ)



(นางสาวเบญญาภา นันทไชย)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

กรรมกร

(ลงชื่อ)



(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมกร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเก็บเครื่องมือช่าง(เป็นศูนย์แสดงสินค้าของชุมชน)เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

แบบ ปร.4 (ข)

ปริมาณการ

โดยทำการปรับปรุงหลังคา ฝ้าเพดาน และระบบไฟฟ้า และงานอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	-พัดลมระบายอากาศติดผนัง 10 นิ้ว	1.00	ชุด	1093.45	1,093.45	400.00	400.00	1,493.45	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,493.45	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายสมทบ ธรรมสร้างกูร)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข และสิ่งแวดล้อม รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมกร

(นางสาวเบญญาภา นันทิไชย)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา